rumvis substantiales defectus, si qui quomodolibet intervererint, aut intervenisse dicit, vel censeri possint in eisdem, dicta auctoritate Apostolica supplemus.

Decernentes, litteras, Privilegia, Indulgentias, facultates, Libertates, Immunitates, Exemptiones, Praerogativas, Praereminentias, Concessionem, Indulgentias, Licentias, Favores, & alias Gratias praedictas, perpetuo validas, & efficaces, ac validas, & efficaces esse, & fore, subque plenarios, ac integros effectus sortiri, & obtinere: Necnon Priori Generali, & Fratribus Sancti Pauli, & eorum Ordini, illiusque Ecclesiae, Capellis, Oratoriis, Domibus, & aliis locis, rebisque, & bonis praedictis suffragari, illisque, & illa, tam per Priorem Generalem, Provinciales, eorumque Vicarios, Definidores, illisque Superiores, & Officiales nunc, & pro tempore existentes dicti Ordinis Sancti Pauli, quam quoscumque alios, ad quos nunc quomodolibet spectat, & spectare poterit in futurum, perpetuo firmiter, & inviolabiliter observari, & adimpleti debere, ab illisque resiliiri, & recedi nunquam posse, sicut per quoscumque Judices ordinarios, & Delegatos, quavis auctoritate fungentes, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac dictae S. R. E. Cardinales, etiam de latere Legatos, & Vicelegatos, dictaque Sedis Nuncios judicari, & desiniri debere, ac irritum, & inane, si secus super his a quocumque quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Non obstantibus praemissis, ac Regula nostra de gratiis, & Indulgentiis ad instar non concedendis, aliisque quibusvis Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, dictique Ordinis S. Pauli juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis & consuetudinibus, privilegiis quoque indultis, & litteris Apostolicis illi, illiusque Superioribus, & personis sub quibuscumque tenoribus, & formis, ac eam quibusvis clausulis, & Decretis in contrarium forsitan quomodolibet concessis, approbatis, & innovatis. Quibus omnibus, etiam pro illorum sufficienti derogatione de illis, illorumque totis tenoribus specialis, specifica expressa, & individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio facienda, aut quavis alia expressio habenda, vel aliqua exquisita forma ad hoc servanda foret, illis aliis in suo robore permanentibus, hac vice dumtaxat harum serie specialiter, & expressè derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Volumus autem, quod praesentium transumptis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, vel expressis, ac sigillo alicujus Praelati, aut Generalis ejusdem Ordinis Sancti Pauli, vel personae in Dignitate Ecclesiastica constitutae munitis eadem proflus fides adhibeatur in iudicio, & extra illud, ac in Romana Curia, & extra eam ac si Originales litterae forent exhibita, vel ostenta. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae abolitionis, confirmationis, approbationis, & voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum. Datum Romae apud S. Petrum, anno Incarnationis Dominicae millesimo sexcentesimo vigesimo tertio, Idibus Februarii, Pontificatus Nostri Anno primo.